
24.11.2022 tarihli ve 2022/41-01 sayılı FYKK ekidir 

1 204110012 Eren DURAN BEDEN EĞİTİMİ 411031111 Eğitimde Ahlak ve Etik Dr. Öğr. Üyesi Rabia SARICA

411031110 Sınıf Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Rabia SARICA

411031232 Farklı Ortamlarda Egzersiz Dr. Öğr. Üyesi Koray KILIÇ

411031113 Antrenman Bilgisi Dr. Öğr. Üyesi Sadi ÖN

411021114 Öğretim İlke ve Yöntemleri Dr. Öğr. Üyesi Kazım KAYA

411031112 Yüzme Öğr. Gör. Recep Musa ÇAPKUR

411031115 Takım Sporları Futbol Doç. Dr. Turan ÇETİNKAYA

2 1841100070 Hasan KAYA BEDEN EĞİTİMİ 411021110 Öğretim Teknolojileri Dr. Öğr. Üyesi Rabia SARICA

411021111 Öğretim İlke ve Yöntemleri Dr. Öğr. Üyesi Kazım KAYA

411021112 Topluma Hizmet Uygulamaları Dr. Öğr. Üyesi Rıdvan ERGİN

411021113 Beden Eğitimi ve Öğretim Yaklaşımları Dr. Öğr. Üyesi Vahit ÇİRİŞ

411021227 Çocuk Psikolojisi Dr. Öğr. Üyesi İsmail KOÇ

411031225 Eğitimde Program Geliştirme Dr. Öğr. Üyesi Rabia SARICA

411031235 Boş Zamanları Değerlendirme Etkinlikleri Öğr. Gör. Oğuz KILINÇ

3 194110151 Ferhat KILIÇ BEDEN EĞİTİMİ 411041216 BEDEN EĞİTİMİ SOSYOLOJİSİ Doç. Dr. Levent VAR

411041113 EGZERSİZ VE BESLENME Dr. Öğr. Üyesi Rıdvan ERGİN

411041111 ÖZEL EĞİTİM VE KAYNAŞTIRMA Dr. Öğr. Üyesi Vahit ÇİRİŞ

411031114 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETİMİ Dr. Öğr. Üyesi Kazım KAYA

411041224 OKUL DIŞI ÖĞRENME ORTAMLARI Öğr. Gör. Oğuz KILINÇ

4 204110049 Mahmut KÖYSÜREN BEDEN EĞİTİMİ 411031110 Sınıf Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Rabia SARICA

411031111 Eğitimde Ahlak  ve Etik Dr. Öğr. Üyesi Rabia SARICA

411031113 Antrenman Bilgisi Dr. Öğr. Üyesi Sadi ÖN

5 212910046 Olcay GÜNGÖR BEDEN EĞİTİMİ 291021110 Öğretim Teknolojileri Dr. Öğr. Üyesi Rabia SARICA

6 204110016 Yusuf KARA BEDEN EĞİTİMİ 411031110 Sınıf Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Rabia SARICA

411031225 Eğitimde Program Geliştirme Dr. Öğr. Üyesi Rabia SARICA

411031214 BEDEN EĞİTİMİ ÖĞRETİM MODELLERİ Dr. Öğr. Üyesi İsmail KOÇ

411031113 Antrenman Bilgisi Dr. Öğr. Üyesi Sadi ÖN

411031112 Yüzme Öğr. Gör. Recep Musa ÇAPKUR

411031110 Sınıf Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Rabia SARICA

411031232 Farklı Ortamlarda Egzersiz Dr. Öğr. Üyesi Koray KILIÇ

411031115 Takım Sporları Futbol Doç. Dr. Turan ÇETİNKAYA

7 184110046 Damla Nur AYDIN BEDEN EĞİTİMİ 411021113 Beden Eğitimi ve Öğretim Yaklaşımları Dr. Öğr. Üyesi Vahit ÇİRİŞ

411031114 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETİMİ Dr. Öğr. Üyesi Kazım KAYA

411031235 Boş Zamanları Değerlendirme Etkinlikleri Öğr. Gör. Oğuz KILINÇ

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR EĞİTİMİ BÖLÜMÜ VİZE MAZERET PROGRAMI

411031114

411031114 Beden Eğitimi ve Spor Öğretimi Dr. Öğr. Üyesi Kazım KAYA

T.C.

Dersin Öğretim ElemanıSıra No.Öğrenci No Adı Soyadı Bölümü Dersin Kodu Dersin Adı

KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞI

Beden Eğitimi ve Spor Öğretimi Dr. Öğr. Üyesi Kazım KAYA



411021227 Çocuk Psikolojisi Dr. Öğr. Üyesi İsmail KOÇ

411021112 Topluma Hizmet Uygulamaları Dr. Öğr. Üyesi Rıdvan ERGİN

411031113 Antrenman Bilgisi Dr. Öğr. Üyesi Sadi ÖN

411021114 Öğretim İlke ve Yöntemleri Dr. Öğr. Üyesi Kazım KAYA

411031115 TAKIM SPORLARI 3 (FUTBOL) Doç. Dr. Turan ÇETİNKAYA

8 194110054 Huri KORKUT BEDEN EĞİTİMİ 411041113 EGZERSİZ VE BESLENME Dr. Öğr. Üyesi Rıdvan ERGİN

411041217
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETİMİNDE 

EYLEM ARAŞTIRMASI
Dr. Öğr. Üyesi KORAY KILIÇ

411041224 OKUL DIŞI ÖĞRENME ORTAMLARI Öğr. Gör. OĞUZ KILINÇ

411031114 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETİMİ Doç. Dr. KAZIM KAYA

411041111 ÖZEL EĞİTİM VE KAYNAŞTIRMA Dr. Öğr. Üyesi VAHİT ÇİRİŞ

411041112 HALK OYUNLARI Öğr. Gör. SEDA İLANBEY

9 222910321 İmran BAYARTAN BEDEN EĞİTİMİ 291011110 EĞİTİM SOSYOLOJİSİ RABİA SARICA 

291011113 BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ RABİA SARICA 


